
Zarządzenie Nr

Starosty Łowickiego

z dnia.. ....................... 2025 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2025 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2025 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 7 ust. 2 w związku z § 8 ust. 5 Regulaminu 

kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 

Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej 

w StarostMńe Powiatowym w Łowiczu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 4/2025 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2025 r. Tabela nr 1. Kontrole instytucjonalne 

planowane w 2025 r. oraz Tabela nr 2. Kontrole funkcjonalne planowane w 2025 r. otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad jego realizacją powierzam Dyrektorowi 

Wydziału Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROST^/ŁOWICKI 

Marnn Kdsiorek



UZASADNIENIE

Dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łowiczu pismem z dnia

23.06.2025 r. o nr KM. 171.1.2025 i pismem z dnia 02.07.2025 r. o nr KM. 171.1.2025 zwrócił 

się z prośbą o:

• zmianę terminu kontroli kompleksowej w Ośrodku Szkolenia Kierowców „Rondo” 

Bandos Krzysztof z okresu kwiecień -  czerwiec na miesiąc lipiec.

• umieszczenie w Planie Kontroli na 2025 r. kontroli kompleksowej Ośrodka Szkolenia 

Kierowców ELITA Artur Lewandowski z siedzibą: ul. Starościańska 1, 99-400 

Łowicz. Kontrola zostanie przeprowadzona w miesiącu lipcu,

• wykreślenie z Planu Kontroli na 2025 r. kontroli przedsiębiorcy: Polski Związek 

Motorowy Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej Sp. z o.o., 91-120 Łódź, 

ul. Aleksandrowska 2/8, Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów, 99-434 

Domaniewice, ELC/005/P z powodu złożenia wniosku o wykreślenie z rejestru 

przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów prowadzonego przez 

Starostę Łowickiego,

• wykreślenie z Planu Kontroli na 2025 r. kontroli Szkoły Jazdy CLASSIC Jacek Janus, 

99-400 Łowicz, Stary Rynek 20, z powodu zawieszenia przez przedsiębiorcę kursów 

nauki jazdy do 30 czerwca 2026 r.,

• wykreślenie z Planu Kontroli na 2025 r. kontroli Szkoły Nauki Jazdy AREK 

Arkadiusz Stopiński, 99-400 Łowicz, ul. Aleje Sienkiewicza 46, w związku ze 

złożonym pismem przez przedsiębiorcę, informującym o zakończeniu prowadzenia 

w/w ośrodka szkolenia kierowców z dniem 31 maja 2025 r.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami pismem z dnia

01.07.2025 r. o nr EKZ. 171.2.2025 zwrócił się z wnioskiem o zamianę zapisu dotyczącego

przedmiotu kontroli z „Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji otrzymanej 

w 2024 r.” na „Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji otrzymanej 

w 2024 r. z wyłączeniem uczniów objętych kształceniem specjalnym” w Pijarskim Liceum 

Ogólnokształcącym Królowej Pokoju w Łowiczu. Konieczność zmiany wynika z przyznania 

w roku 2024 dotacji zarówno na uczniów liceum bez orzeczeń oraz na uczniów posiadających 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. Każda z wymienionych dotacji rozliczana jest 

według odmiennych zasad. W związku z powyższym zachodzi konieczność uszczegółowienia 

rodzaju przyznanej dotacji, który zostanie poddany kontroli w 2025 r. *

Dyrekyor
Wy d 7. i; ibrlSf 1 i. K o n t roi i
i Z a i^dzaJraep /e^ js tk a rn i

lo Wężowska



Załącznik do Zarządzenia Nr>?^../2025 
Starosty Łowickiego z dnia lipca 2025 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 4/2025 Starosty Łowickiego 
z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
Kontroli na 2025 r.

PLAN KONTROLI NA 2025 ROK  
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU



Tabela nr 1. Kontrole instytucjonalne planowane w 2025 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ EDUKACJI, KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Łowiczu

Kontrola działalności w zakresie realizacji zadań oraz 
prawidłowość wykorzystania środków pochodzących z dotacji 

uzyskanej w 2024 r.
problemowa kwiecień

2.
Punkt nieodpłatnej pomocy 

prawnej prowadzony przez radców 
prawnych i adwokatów

Prawidłowość wykonywania umowy, w zakresie terminowości jej 
realizacji i poprawności wypełniania dokumentów. problemowa czerwiec

3. Fundacja Trzy Korony

Zgodność działań podmiotu w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. (Przyjmowanie lub dokonywanie 
płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 

równowartość 10 000 euro).

problemowa lipiec - sierpień

4. Fundacja „Czyń Dobro im. Jana 
Pawła II”

Zgodność działań podmiotu w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. (Przyjmowanie lub dokonywanie 
płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 

równowartość 10 000 euro).

problemowa lipiec - sierpień

5. CARITAS Diecezji Łowickiej Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
otrzymanej w 2024 r. problemowa wrzesień

6. Pijarskie Liceum Ogólnokształcące 
Królowej Pokoju w Łowiczu

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
otrzymanej w 2024 r. z wyłączeniem uczniów objętych 

kształceniem specjalnym.
problemowa listopad

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

1. Komórki Organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

Przestrzeganie zasady „czystego biurka” w komórkach 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu. problemowa marzec



2. Komórki Organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

Przestrzeganie zasad przetwarzania danych osobowych 
w ramach treści zamieszczanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej.
problemowa czerwiec

3. Wydział Funduszy, Inwestycji 
i Zamówień Publicznych

Przestrzeganie przepisów o ochronie danych osobowych podczas
realizacji zadań. problemowa wrzesień

4. Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

Realizacja zasady ograniczonego przechowywania w ramach 
funkcjonowania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w związku z art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998
z późn. zm.).

problemowa listopad

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1.

ZPOW AGROS NOVA 
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gen. W. Sikorskiego 5 
99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach -  przestrzeganie warunków pozwolenia 
zintegrowanego.

sprawdzająca luty

2.

PH-U „JANA” 
Jan Pawlina 
Pilaszków 3 

99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach -  przestrzeganie warunków zezwolenia na 
zbieranie odpadów.

sprawdzająca marzec

3.

ZPHU
Nowak Mirosław 

Boczki Chełmońskie 12 
99-414 Kocierzew

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach - przestrzeganie warunków zezwolenia na 
zbieranie odpadów.

sprawdzająca kwiecień

4.

PPHU „MAR-BAS” 
Marcin Ołesiński 

Oszkowice 13 
99-423 Bielawy

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach - przestrzeganie warunków zezwolenia na 
zbieranie odpadów.

sprawdzająca maj



5.

„MC” Czesław Majchrzak 
ul. Sienkiewicza 14A 

99-320 Żychlin

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie warunków 

zezwolenia na zbieranie odpadów.
sprawdzająca wrzesień

6.

MTS RECYKLING 
Tomasz Skowroński 
ul. Katarzynów 17 

99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie warunków 

zezwolenia na zbieranie odpadów.
sprawdzająca październik

7. Gmina Kocierzew Południowy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.1.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

8. Gmina Kocierzew Południowy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.42.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

9. Gmina Kocierzew Południowy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.67.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

10. Gmina Miasto Łowicz
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.3.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

11. Gmina Zduny
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.18.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca maj

12. Gmina Zduny
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.34.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca maj

13. Gmina Łowicz
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.33.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca maj

14. Gmina Bielawy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.35.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca wrzesień



15. Gmina Łyszkowice
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.47.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca Wrzesień|

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Rondo”

Bandos Krzysztof 
99-400 Łowicz 

ul. Słowackiego 44

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa lipiec

2.

PZM OZDG Sp. z o.o. 
Łódź

ul. Aleksandrowska 2/8 
99-400 Łowicz 

ul. Nadbzurzańska 1

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

3.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„DRIVER”

Michał Więcek 
99-400 Łowicz 

Zielkowice 90 A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

4.

AUTO SZKOŁA „CEZAR” 
Cezary Warzywoda 

99-400 Łowicz 
ul. Tuwima 5

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

5.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Kursant”

Łukasz Baranowski 
99-400 Łowicz 

ul. Browarna 8A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

6.
OSK Paula Szczęsna 

Patoki 23 
99-416 Nieborów

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec



7.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Marcin” Marcin Białecki, 

ul. Lasockich 10/2, 
95-060 Brzeziny

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ust. 1 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
problemowa kwiecień - 

czerwiec

8.
„Piotr i Paweł” Paweł Kwestarz, 

Miedniewice 207 H, 
96-100 Skierniewice

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ust. 1 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
problemowa kwiecień - 

czerwiec

9.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
PARTNER,

Edyta Paciorek, 
ul. Reymonta 6A,
99-418 Bełchów

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ust. 1 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

10.

Połski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o.o.
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów
99-400 Łowicz, ul. Nadbzurzańska 1 

Nr ELC/001

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

11.

Mechanika i Elektromechanika 
Pojazdowa mgr. Stefan Wiernicki 

Okręgowa Stacja Kontroli 
Pojazdów

99-400 Łowicz, ul. Poznańska 12 
ELC/006

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

12.

„Turbo -  Car” Jerzy Migda 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Poznańska 26/30 
ELC/009

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



13.

POLMO - BLICH SERWIS 
Władysław Płuska 

Okręgowa Stacja Kontroli 
Pojazdów 

99-400 Łowicz 
ul. Blich 34 
ELC/019

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

14.

Polski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o.o.
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
z siedzibą:

99-423 Bielawy 
ul. Warszawska 13 

ELC/020

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

15.

Diagnostyka Samochodowa 
Stacja Kontroli Pojazdów 

Paweł Olszewski 
99-412 Kiernozia 
ul. Kościuszki 5 

ELC/007/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

16.

AUTO-LUX Spółka Cywilna 
Edyta Serwach, Milena Stangreciak 

Stacja Kontroli Pojazdów 
99-412 Kiernozia 
ul. Łowicka 20 D 

ELC/018/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



17.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -  
Handlowo -  Usługowe 

Stacja Kontroli Pojazdów 
„Susz -  Pasz” Sp. z o.o. 
99-416 Nieborów 217 

ELC/010/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

18.

„HALTER” Sp. z o.o. 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-420 Łyszkowice 

ul. Kościelna 9 
ELC/014

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

19.

Firma Handlowo -  Usługowa 
„Maciągowscy” s.c. 
Paweł Maciągowski, 

Elżbieta Maciągowska 
Stacja Kontroli Pojazdów 

99-414 Boczki Chełmońskie 80 
ELC/012/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

20.

MOTO- BOL 
Krzysztof Bolimowski 

Okręgowa Stacja Kontroli 
Pojazdów 

99-400 Łowicz, 
Jamno 3 A 
ELC/015

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

21.

Aleksandra Firak, 
Tomasz Kapusta 

AUTO -  KONTROL s. c. 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz, 

ul. Warszawska 36 
ELC/016

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



22.

Ziółkowski Paweł 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe SPEED SERVICE 

Stacja Kontroli Pojazdów 
99-400 Łowicz 

Zielkowice 
ul. Nieborowska 2 

ELC/021/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

23.

REY-CAR Michał Cieślak 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Napoleońska 5 
ELC/026

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

24.

MW STAROIL Sp. z o.o. 
Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Tuszewska 41 
ELC/025/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

25.

Mechanika Pojazdowa, Naprawy 
Powypadkowe,

Auto Holowanie Tadeusz Datek 
Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-416 Nieborów 

ul. Aleja Legionów Polskich 101 
ELC/024/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

26.

Zaświadczenia na przewozy 
drogowe

na potrzeby własne - 
20 kontrolowanych podmiotów 

gospodarczych

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 06.09.2001 r. o transporcie 

drogowym.
problemowa systematycznie 

w ciągu roku



27.
Przewoźnicy drogowi licencje, 

zezwolenia - 40 kontrolowanych 
podmiotów gospodarczych

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 06.09.2001 r. o transporcie 

drogowym.
problemowa systematycznie 

w ciągu roku

28.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
ELITA Artur Lewandowski 

99-400 Łowicz 
ul. Starościńska 1

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa lipiec



Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli
Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ EDUKACJI, KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1. Katarzyna Budzyńska
Przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego dla szkół 

ponadpodstawowych w Powiecie Łowickim w roku szkolnym 2025/2026 
z wykorzystaniem systemu informatycznego.

problemowa wrzesień

WYDZIAŁ FINANSOWY

1. Iwona Nowak Terminowość wypłat wynagrodzeń pracowników. problemowa czerwiec

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1. Dominik Słomiński

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa kwiecień

2. Piotr Miedzianowski

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa maj

3. Anna Sobczyk

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa lipiec

4. Ewa Fabijanowska-Wojda

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa wrzesień



5. Aleksandra Przybylak

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa listopad

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I NIERUCHOMOŚCI

1.

Wydział Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości

Ewidencja gruntów 
i budynków.

Przestrzeganie terminów załatwiania spraw w zakresie wprowadzania 
zmian w części opisowej ewidencji gruntów i budynków zgodnie z art. 23 

ust. 7 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne.
problemowa lipiec

2.

Wydział Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości

Stanowiska do spraw 
udostępniania danych 
z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego.

Sprawdzenie poprawności przyjmowanych wniosków o udostępnienie 
materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
wydawanych licencji i wystawienia dokumentu obliczania opłaty.

problemowa wrzesień

3.

Wydział Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości

Katarzyna Reczulska

Postępowania administracyjne. Sprawdzenie poprawności prowadzenia 
postępowań administracyjnych w zakresie ograniczenia sposobu 

korzystania z nieruchomości na gruncie przepisów kpa.
problemowa grudzień

WYDZIAŁ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

1.
Bogusława Lisiewska, 

Bogumiła Czułek, Mirosława 
Pawlata, Katarzyna Foks

Kontrola przestrzegania ustawy Prawo budowlane oraz Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego w zakresie wydawania decyzji 

administracyjnych i przyjmowania zgłoszeń dla robót budowlanych. problemowa maj

2.
Bogusława Lisiewska, 

Bogumiła Czułek, Mirosława 
Pawlata, Katarzyna Foks

Kontrola przestrzegania przepisów w zakresie ochrony danych
osobowych. problemowa lipiec



WYDZIAŁ FUNDUSZY, INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1. Magdalena Żurawska, 
Rafał Pawłowski

Kontrola przestrzegania przepisów w zakresie ochrony danych
osobowych. problemowa kwiecień

2. Jakub Bodek Kontrola przestrzegania ustawy Prawo budowlane w zakresie realizacji
inwestycji. problemowa czerwiec

3. Magdalena Żurawska, 
Rafał Pawłowski

Kontrola przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie
udzielonych zamówień. problemowa wrzesień

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1.

Joanna Wiechno, 
Joanna Świechowska, 
Wojciech Sobieszek, 

Karolina Pająk, 
Dagmara Chojnacka, 
Anna Jakubowska, 

Piotr Jóźwiak

Wydawanie decyzji o rejestracji i wyrejestrowaniu pojazdów, wydawanie 
dokumentów komunikacyjnych, dokonywanie zmian w ewidencji

pojazdów.
problemowa kwiecień

2.
Renata Fabiszewska, 
Żaneta Pawłowska, 

Justyna Dzięgielewska

Wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami, wydawanie decyzji 
o cofnięciu uprawnień, wydawanie decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy, 

wydawanie decyzji o skierowaniu na kontrolne badania lekarskie 
i badania psychologiczne, wydawanie profili PKK i PKZ.

problemowa październik

3.
Renata Fabiszewska, 
Żaneta Pawłowska, 

Justyna Dzięgielewska

Wydawanie zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
wydawanie zaświadczeń na wykonywanie krajowych przewozów 

drogowych na potrzeby własne.
problemowa grudzień

4. Ewa Chojnacka Prowadzenie spraw z zakresu tworzenia i funkcjonowania powiatowych 
linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznych. problemowa grudzień



5.
Joanna Świechowska, 
Wojciech Sobieszek

Wydawanie decyzji i postanowień w sprawie nakładania kar pieniężnych 
na podstawie art.l40mb i art.HOn ustawy o prawo o ruchu drogowym, 

wydawanie decyzji administracyjnych o odstąpieniu od nałożenia 
powyższych kar.

problemowa grudzień

BIURO ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO OCHRONY LUDNOŚCI I SPRAW OBRONNYCH

1.

Biuro Zarządzania 
Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i spraw Obronnych

Dyżurni Powiatowego 
Centrum Zarządzania 

Kryzysowego

Realizacja zgłoszeń z zakresu zarządzania kryzysowego za pomocą osób 
dyżurujących w Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego -  

sprawdzenie właściwego analizowania zgłoszeń z numeru alarmowego 
112, KP PSP w Łowicz, KP Policji w Łowiczu.

problemowa sierpień-wrzesień

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

1.

Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania

o Niepełnosprawności 
Magdalena Józefowicz- 

Korczyńska lekarz orzecznik 
przewodniczący składu 

orzekającego

Wypełnianie ocen stanu zdrowia osoby zainteresowanej wystawionych 
przez lekarza orzecznika przewodniczącego składu orzekającego pod 

względem formalnoprawnym.
problemowa lipiec

2.

Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania

o Niepełnosprawności 
Katarzyna Sieradzińska- 

Pyrek członek składu 
orzekającego

Wypełnianie ocen psychologicznych dziecka i osoby zainteresowanej 
wystawionych przez psychologa członka składu orzekającego pod 

względem formalnoprawnym.
problemowa wrzesień


